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211 - INSTITUTO DISTRITAL  PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE

Pesos $

PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS 2004

TOTAL RENTAS E  INGRESOS

CONCEPTOCODIGO

2-1-2-04

2-1-2-06

2-1-2-99

2-2-1-04

2-2-4-01

2-2-4-02

2-2-4-07

2-4-3-02

2-1-2

2-2-1

2-2-4

2-4-3

2-4-9

2-1

2-2

2-4

2

Rentas Contractuales

Participaciones

Otros Ingresos No Tributarios

Otras Transferencias Nación

Aporte Ordinario

Sistema General de Participaciones

IVA Cedido de Licores (Ley 788 de 2002)

Otros Rendimientos por Operaciones Financieras

NO TRIBUTARIOS

NACION

ADMINISTRACION CENTRAL

RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS

RECURSOS DE CAPITAL

INGRESOS

2-1-2-04-01

2-1-2-04-02

2-1-2-06-14

2-2-4-02-05

Venta de Bienes, Servicios y Productos

Arrendamientos

Jundeportes

Aporte Ordinario Participación de Propósito General

 1,511,000,000

 3,187,000,000

 9,388,000,000

 10,215,537,135

 4,698,000,000

 9,388,000,000

 33,673,000,000

 4,550,000,000

 30,365,000,000

 10,215,537,135

 500,000,000

 812,000,000

 47,759,000,000

 4,550,000,000

 41,080,537,135

 812,000,000

 60,000,000

 47,759,000,000

 45,630,537,135

 872,000,000

 94,261,537,135

 94,261,537,135

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
117



211 - INSTITUTO DISTRITAL  PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-01

3-1-1-02

3-1-1

3-1

3

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS

3-1-1-01-01

3-1-1-01-04

3-1-1-01-05

3-1-1-01-06

3-1-1-01-07

3-1-1-01-08

3-1-1-01-09

3-1-1-01-10

3-1-1-01-11

3-1-1-01-12

3-1-1-01-13

3-1-1-01-14

3-1-1-01-15

3-1-1-01-16

3-1-1-01-20

3-1-1-01-21

3-1-1-01-22

3-1-1-01-24

3-1-1-01-25

3-1-1-02-02

3-1-1-02-03

3-1-1-02-04

3-1-1-02-05

3-1-1-02-06

3-1-1-02-07

Sueldos Personal de Nómina

Gastos de Representación

Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y Trabajo
Suplementario
Subsidio de Transporte

Subsidio de Alimentación

Bonificacion por Servicios Prestados

Honorarios

Remuneración Servicios Técnicos

Prima Semestral

Prima de Servicios

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Prima de Antiguedad

Otras Primas y Bonificaciones

Vacaciones en Dinero

Quinquenio

Partida de Incremento Salarial

Convenciones Colectivas o Convenios

Dotación

Gastos de Computador

Viáticos y Gastos de Viaje

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Sentencias Judiciales

Honorarios Entidad

Personal Administrativo

 300,000,000

 150,000,000

3-1-1-01-09-01

3-1-1-01-25-01

 4,399,814,787

 262,835,516

 92,736,246

 15,225,235

 20,274,252

 136,663,050

 300,000,000

 121,200,000

 14,957,522

 560,614,618

 571,112,771

 279,554,747

 1,025,291,796

 8,716,419

 41,425,706

 98,000,000

 23,595,200

 1,150,358,701

 150,000,000

 73,800,000

 407,000,000

 60,000,000

 217,000,000

 120,000,000

 1,000,000,000

 9,272,376,566

 4,303,500,000

 16,014,809,241

 16,014,809,241

 94,261,537,135

APORTES DISTRITO

 300,000,000

 150,000,000

 4,399,814,787

 262,835,516

 92,736,246

 15,225,235

 20,274,252

 136,663,050

 300,000,000

 121,200,000

 14,957,522

 560,614,618

 571,112,771

 279,554,747

 1,025,291,796

 8,716,419

 41,425,706

 98,000,000

 23,595,200

 1,150,358,701

 150,000,000

 73,800,000

 407,000,000

 60,000,000

 217,000,000

 120,000,000

 1,000,000,000

 9,272,376,566

 4,303,500,000

 16,014,809,241

 16,014,809,241

 53,181,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 41,080,537,135

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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211 - INSTITUTO DISTRITAL  PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-03

3-3-1-11

3-3-1

3-3

APORTES PATRONALES

BOGOTA para VIVIR todos del mismo lado

DIRECTA

INVERSION

3-1-1-02-08

3-1-1-02-09

3-1-1-02-10

3-1-1-02-11

3-1-1-02-13

3-1-1-02-14

3-1-1-02-15

3-1-1-02-17

3-1-1-02-19

3-1-1-02-20

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

3-1-1-03-04

3-1-1-03-05

3-1-1-03-06

3-3-1-11-01

Mantenimiento y Reparaciones

Combustibles,Lubricantes y  Llantas

Materiales y Suministros

Seguros

Servicios Públicos

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Impuestos,Tasas, Contribuciones y Multas

Salud Ocupacional

Programas y Convenios Institucionales

 Caja de Compensación

Cesantías

Pensiones y Seguridad Social

ICBF

SENA

CULTURA CIUDADANA

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Otros Programas y Convenios Institucionales

Cesantías FONDOS

Pensiones

Salud

Riesgos Profesionales

Comunicar vida y jugar limpio

 850,000,000

 500,000,000

 135,000,000

 661,772,424

 647,371,340

 476,440,986

 33,143,974

 57,467,190,759

3-1-1-02-08-01

3-1-1-02-11-01

3-1-1-02-20-99

3-1-1-03-02-02

3-1-1-03-04-01

3-1-1-03-04-02

3-1-1-03-04-03

3-3-1-11-01-06

Administración y sostenibilidad del sistema distrital de parques

Deporte para la vida

 24,479,190,759

 22,988,000,000

3-3-1-11-01-06-3076

3-3-1-11-01-06-7345

 850,000,000

 43,200,000

 207,000,000

 500,000,000

 430,000,000

 100,000,000

 110,000,000

 500,000

 50,000,000

 135,000,000

 276,242,233

 661,772,424

 1,156,956,300

 206,377,031

 137,584,687

 57,467,190,759

 2,438,932,675

 67,914,727,894

 67,914,727,894

 78,246,727,894

APORTES DISTRITO

 11,863,910,376

 10,697,551,161

 850,000,000

 500,000,000

 135,000,000

 661,772,424

 647,371,340

 476,440,986

 33,143,974

 29,721,558,583

 850,000,000

 43,200,000

 207,000,000

 500,000,000

 430,000,000

 100,000,000

 110,000,000

 500,000

 50,000,000

 135,000,000

 276,242,233

 661,772,424

 1,156,956,300

 206,377,031

 137,584,687

 29,721,558,583

 2,438,932,675

 37,166,190,759

 37,166,190,759

 37,166,190,759

 12,615,280,383

 12,290,448,839

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 27,745,632,176

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 27,745,632,176

 0

 30,748,537,135

 30,748,537,135

 41,080,537,135

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
120



211 - INSTITUTO DISTRITAL  PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL GASTOS E INVERSIONES

TOTAL

CONCEPTO

3-3-4 PASIVOS EXIGIBLES

3-3-1-11-05

3-3-1-11-07

AMBIENTE

GESTION PUBLICA ADMIRABLE

Bogotá bella, construida y natural

Administración a la medida

 9,247,537,135

 1,200,000,000

3-3-1-11-05-27

3-3-1-11-07-33

Re-creando a Bogotá

Desarrollo infraestructura de parques y escenarios

Apoyo institucional

 10,000,000,000

 9,247,537,135

 1,200,000,000

3-3-1-11-01-06-7346

3-3-1-11-05-27-3011

3-3-1-11-07-33-6205

 9,247,537,135

 1,200,000,000

 10,332,000,000

 94,261,537,135

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

APORTES DISTRITO

 7,160,097,046

 6,244,632,176

 1,200,000,000

 6,244,632,176

 1,200,000,000

 6,244,632,176

 1,200,000,000

 0

 53,181,000,000  41,080,537,135

 2,839,902,954

 3,002,904,959

 0

 3,002,904,959

 0

 3,002,904,959

 0

 10,332,000,000

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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